[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí e ao Diretor do DMU Yustrich Azevedo, que viabilize com URGÊNCIA , a Pintura de Faixas de Pedestres, Devagar Escola e Pare na rua 13 de Fevereiro de fronte aos números 257 e 289 desta cidade.

JUSTIFICATIVA
CONSIDERANDO que cabe a esta Casa de Leis, receberem informações que sejam de interesse da comunidade, vislumbrando sanar dúvidas de munícipes que nos procuram diariamente neste Poder Legislativo;
Verificando o grande fluxo de pessoas e carros que circulam neste local em nossa cidade , venho através deste solicitar que sejam feitas Pintura de Faixas de Pedestres, Devagar Escola e Pare na rua 13 de Fevereiro de fronte aos números 257 e 289 desta cidade, para resguardar a segurança de cada alunos e cidadãos.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Fevereiro de 2018.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

457463c2-d704-43ad-a80e-af6ca1ac3648.png
PROTOCOLO 395/2018 - 19/02/2018 12:58

image1.jpeg